

Kraszewice, dnia 20.02.2018r.

WYJAŚNIENIE NR 7
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Przedszkola Publicznego w Kraszewicach” – ETAP I.
Oznaczenie sprawy: PN/1/2018
Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2017r. poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na nie odpowiedzi.

BRANŻA BUDOWLANA

Zapytanie Wykonawcy nr 1

„1. Dział 1.6.3 – Pokrycie – przekrój D1 – poz. od 48 do 52 – wg przedmiaru robót jest 441,00m², wg naszych wycień powinno być 477,70m².”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 2

„2. Poz. 60 „deskowanie z płyty OSB”. Należy rozgranicyć ilości ze względu na grubość płyty OSB. W w/w pozycji przedmiaru robót rozgraniczamy dwie grubości:

- Płyta OSB 3 gr. 2x15mm (przekrój D2/1)
- Płyta OSB 3 gr. 2x20mm (przekrój D4)”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Pozycja nr 60 zawiera przedmiar łączny płyt. Grubości płyt oraz ich lokalizację należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 3

„3. Brak izolacji termicznej stropodachu ze styropianu grafitowego EPS 100-031 2x10cm w ilości 18,19m² (przekrój D2/1).”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Izolacja termiczna jest uwzględniona w poz.53. Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 4

„4. Prosimy o podanie parametrów np. wymiarów – wyposażenia kuchennego. Parametry potrzebne są do prawidłowej wyceny.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Odpowiedź zawiera wyjaśnienie nr 5, nr 6 z dnia 19.02.2018r.
Parametry wyposażenia zostały uszczegółowione wg załącznika nr 2 do projektu wykonawczego Architektury

Zapytanie Wykonawcy nr 5

„5. Czy wyposażenie pomieszczeń jak dozowniki do mydła, uchwyty itd. mają być ze stali nierdzewnej czy stalowe malowane proszkowo?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Parametry wyposażenia zostały uszczegółowione wg załącznika nr 2 do projektu wykonawczego Architektury

Zapytanie Wykonawcy nr 6

„6. Brak świetlików typu DXF DV6 Fakro V=0,7 z markizami zewnętrznymi typ AMZJF Solar zwijanymi za pomocą pilota (OD1.1, OD2.1) w ilości 10,91m².”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Świetliki są uwzględnione w poz.77. Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 7

„7. Brak ślusarki okiennej aluminiowej OW4.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Okno OW4 należy uwzględnić w ramach poz. 119. Należy przyjąć 6,134m².

Zapytanie Wykonawcy nr 8

„8. Brak fasady zewnętrznej aluminiowej FZ5.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Fasada FZ5 należy uwzględnić w ramach poz. 113. Należy przyjąć 148,502m².

Zapytanie Wykonawcy nr 9

„9. Poz. 116, 117, 118 przedmiaru robót – łączna ilość drzwi jest 67,80m² powinno być 78,10m².”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 10

„10. Opis do projektu wykonawczego konstrukcyjnego w pkt. 7 wskazuje na ... „ konieczność wykonania drenażu opaskowego w filtrze odwrotnym dla odprowadzenia wód opadowych oraz ze sączeń .
Brak wyceny drenażu w przedmiarze inwestorskim. Czy drenaż jest przewidziany do realizacji ?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Decyzja co do konieczności zastosowania drenażu opaskowego zostanie podjęta na etapie prac ziemnych w trakcie realizacji. W przypadku faktycznej konieczności wykonania drenażu zostanie wykonany projekt. Drenaż zostanie wpięty do kanalizacji deszczowej biegnącej z budynku do sieci KD. Należy przewidzieć dodatkową pozycję kosztorysową na wykonania powyższego drenażu. Do wyceny należy przyjąć rurą fi100 w otulinie z geowłókniny dł.180 , dwie studnie zbiorcze, żwir płukany, otulina całości w geowłókninie.

Zapytanie Wykonawcy nr 11

„11. Brak pozycji dotyczącej zabudowy elewacyjnej z profili aluminiowych laminowanych w kolorze i strukturze drewna (wiśnia) w ilości 120,6m². Brak ocieplenia pod w/w zabudowę elewacyjną z profili aluminiowych styropianem gr.15cm EPS 60-031 w ilości 88,90m².”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Izolacja termiczna gr. 15cm jest uwzględniona w poz.135. Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 12

„12. Brak pozycji dotyczącej ścianki kolankowej gr. 25cm z pustaków Porotherm w ilości 121,90m².”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Ścianka kolankowa została uwzględniona w poz.26. Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 13

„13. Poz. 147 „okładziny z płytek klinkierowych„ jest 224,005m² powinno być 307,90m².”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 14

„14. Brak malowania tynku silikatowego 2x farbą elewacyjną silikatową w ilości 49,30m²”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Malowanie zostało uwzględnione w poz.140 w ramach wyprawy elewacyjnej. Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 15

„15. Poz. 144 „kasetony z blachy powlekanej w kolorze srebrnym” - jest 24,657m² powinno być 39,10m².”

Odpowiedź na pytanie nr 15

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 16

„16. Poz. 143 „kasetony z blachy powlekanej w kolorze głębokiej czerwieni” - jest 24,215m² powinno być 39,70m².”

Odpowiedź na pytanie nr 16

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 17

„17. Poz. 99 „licowanie ścian płytkami” - jest 238,16m² powinno być 274,62m².”

Odpowiedź na pytanie nr 17

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 18

„18. Poz. 106 „sufit podwieszony – typ C” – jest 27,65m² powinno być 79,97m².”

Odpowiedź na pytanie nr 18

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 19

„19. SIWZ pkt. 4 wskazuje na zmiany w branży budowlanej pomiędzy projektem budowlanym a projektem wykonawczym.
Prosimy o potwierdzenie, czy projekt wykonawczy jak i przedmiar inwestorski uwzględnią wskazane w przedmiotowym punkcie zmiany.”

Odpowiedź na pytanie nr 19

Tak uwzględnia. Nadrzędną dokumentacją projektową jest projekt wykonawczy wszystkich branż. Pozostałe opracowania są elementami uzupełniającymi.

Zapytanie Wykonawcy nr 20

„20. Etap 1 realizacji w odniesieniu do elementów małej architektury, nasadzeń i wyposażenia obejmuje wszystkie elementy nie wyszczególnione w etapach 2 i 3.
Czy zatem istnieje w dokumentacji projektowej pełne docelowe zestawienie tych elementów ?
Jeżeli nie, to wg jakiego opracowania i w jakiej ilości wycenić i zrealizować elementy małej architektury w ramach 1 etapu realizacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 20

Wg odpowiedzi biuro DASTORE

Zapytanie Wykonawcy nr 21

„21. Jak rozumieć „ pkt. 3.2. Elementy wyposażenia poza zakresem opracowania „ wskazane w projekcie wykonawczym architektonicznym (rozdział VIII, str. 26).”

Odpowiedź na pytanie nr 21

Wskazane elementy wyposażenia poza zakresem opracowania zostaną objęte odrębnym zamówieniem na wyposażenie ruchome.

BRANŻA SANITARNA

„Prosimy o ustosunkowanie się do naszych uwag oraz podanie odpowiednich ilości.”

Zapytanie Wykonawcy nr 1

„1. Brak odwodnienia liniowego w ilości 14 mb.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 2

„2. Poz. 384 Zewnętrzna kanalizacja deszczowa : w przedmiarze jest 125 mb, w dokumentacji technicznej jest 198 mb śr. 200 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 3

„3. Poz. 388 Studnie rewizyjne z rur betonowych 1000 mm : w przedmiarze jest 1 szt., w projekcie – 4 szt. śr. 1000 mm”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 4

„4. Poz. 391 Studzienki kanalizacyjna Vavin śr. 315 mm: w przedmiarze jest 8 szt. , dokumentacja przewiduje 6 szt. studni PP 400 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 5

„5. W przedmiarze brak 6 szt. rur spustowych wraz z podejściami.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Elementy zostały uwzględnione w br. budowlanej poz. 75.

Zapytanie Wykonawcy nr 6

„6. W przedmiarze brak 5 szt. wpustów podwórzowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Pytanie niezrozumiałe.

Zapytanie Wykonawcy nr 7

„7. Poz. 378 Studzienki Vavin : w przedmiarze są śr. 315, natomiast w dokumentacji techn. jest PP 400 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 7


Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytanie Wykonawcy nr 8

„8. Poz. 371 kanał sanitarny śr. 200 mm : w przedmiarze jest 35 mb , w dokumentacji – 67 mb.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Należy przyjąć zgodnie z projektem.

Z upoważnienia Wójta
SEKRETARZ GMINY

mgr Konrad Kuświk